30

ТРИДЦАТЬ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
 БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

	 ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 ПĔРРЕМĔШ СУЙЛАВРИ

 ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

	ЙЫШĂНУ

17.10.2024 ç.,  32/13 №

Патăрьел ялě

	РЕШЕНИЕ

17.10.2024 г. № 32/13
                    село Батырево

Об установлении границ территории, на которой осуществляется общественная организация территориального общественного самоуправления «Новобахтиаровский» деревни Новое Бахтиарово  Батыревского муниципального округа Чувашской Республики
В соответствии со ст.27 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Батыревского муниципального округа, Положением о территориальном общественном самоуправлении в д .Новое Бахтиарово, утвержденным Решением Собрания депутатов Батыревского муниципального округа от 20.12.2022 №7/21, на основании заявлений инициативных групп граждан д. Новое Бахтиарово,
Собрание депутатов Батыревского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления «Новобахтиаровский» деревни Новое Бахтиарово  Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, согласно приложению к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в издании «Вестник Батыревского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Батыревского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Батыревского муниципального

округа Чувашской Республики
Р.В. Селиванов
Председатель Собрания депутатов

Батыревского муниципального

округа Чувашской Республики
Н.А. Тинюков

Приложение N 1

к решению Собрания депутатов

Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики
от 17.10.2024 N 32/13
Границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления «Новобахтиаровский» деревни Новое Бахтиарово  Батыревского муниципального округа Чувашской Республики
	№№
	Наименование ТОС
	Границы территорий

(улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории, № домов)
	Количество граждан, участвующих в общественной организации территориального общественного самоуправления

	1
	ТОС «Новобахтиаровский»
	Деревня Новое Бахтиарово

улица Кирова №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45,  46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57,57а, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 76

улица Нагорная №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72,  74,  76,  78

улица Магазиннаяя №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

- улица Школьная №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6

улица Садовая №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34,36,38

улица Свободы №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6

пер. Восточный №№1,2
	197